AKT THEMELIMI
Shogeri me Pergjegjesi te Kufizuar

“D3” SH.P.K

ORTAKET

1. Sonila Kruja

Sot, me 05.08.2024 ortaku Znj. Sonila Kruja Themeloj, shogerine me pergjegjesi te kufizuar
e emitin " D3” SH.P.K. hie perputhje ime dispozitat e ligjit 9901 date 14.04.2008 “ Pei
Tregtaret dhe shogerite tregtare” per nje afat te papercaktuar.

SELIA

Selia e Shogerise do te jete ne ne territorin ¢ Republikes se Shqiperise ne Adresen:
Shkoder, lagjia Bahcallek, rruga Agron, prane ures se Bunes, zona kadastrale nr 8591.

Veprimtaria
Shogqeria do te kryej e aktivitetin e meposhtem :

“Coffee shop, tabachino, lavazh per automjete”

Shogeria do te zbatoje te gjitha ligjet dhe aktet nenligjore te duhura ne te gjithe territorin e saj ne
Republiken e Shqiperise Shogeria do te udhehiqet nga legjislacion i shqiptar ne fugi. Te drejtat
dhe detyrimet e shoqgerise dhe te ortakeve te saj percaktohen me hollesisht ne Statutin ge i
bashkengjitet ketii Akti.

Kapitali




Kapitali themeltar fillestar I shogerise eshte 100,000 Leke. Pjesemarrja ¢ themeluesit ne kapitalin ¢
shogerise eshte ne perputhje me kontributet ¢ meposhtme:

1. Ortaku themelues Sonila Kruja 100%, Zoteruese e 1(nje) kuote qe perben 100% te kapitalit

themeltar te shoqgerise

Administratori
Administratori i Shogerise do te jete Znj. Sonila Kruja i cili emerohet per 5 vjet ne kete detyre
me te drejte rizgjedhjeje.

Sot me date 05.08.2024 ne Shkoder u hartua dhe u nenshkrua me vullnet te lire nga ortaket AKTI
THEMELIMIT | Shogerise“D3” SHPK.

ORTAKET E SHOQERISE “D3” SHPK

Senila Kruja
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